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Carrello VECTOR CRL-6550 Rock Beige
uniwersalny wózek dla dziecka 2w1
głęboko-spacerowy

Cena 2 999,00 zł

Numer katalogowy Wózeczek dziecięcy

Producent Carrello

Opis produktu

Wózek uniwersalny Vector 2 w 1 (adaptery z regulacją wysokości gondoli, siedziska)
Nowoczesny styl życia - elegancja i ekspresja. Sprawdzone rozwiązania, najnowocześniejsza technologia, znaczący rozwój. 

Gondola Carrello Vector wykonana jest z gęstego, wielowarstwowego materiału z ochroną SPF 50 przed promieniami
ultrafioletowymi, co zapewnia bezpieczeństwo dziecka w każdą pogodę.

Spacerówka Carrello Vector również zachwyca swoimi możliwościami. Można go montować zarówno przodem do ojca, jak i w
kierunku ruchu. Oparcie i podnóżek można regulować w kilku pozycjach, co pozwala wybrać optymalną dla dziecka pozycję
podczas spaceru. Dodatkowe sekcje kaptura i otwory wentylacyjne zapewniają ochronę i wygodę nawet w upalne dni.

Jedną z głównych cech Carrello Vector CRL-6550 są duże koła. Przednie koła obracają się o 360 stopni, co zapewnia zwrotność
i łatwość sterowania nawet w wąskich miejscach. Odporne na zużycie gumowe opony z przyczepnym bieżnikiem. Wszystkie
koła można szybko zdemontować.

Wytrzymała i lekka aluminiowa rama z teleskopową regulacją wysokości rączki rodzica w czterech pozycjach oraz podwójnym
hamulcem. Rama po złożeniu stoi pionowo bez podpór. Jest zabezpieczona przed przypadkowym złożeniem.

Wózek Carrello Vector CRL-6550 to niezawodny pomocnik rodziców, który łączy w sobie styl, wygodę i funkcjonalność. Będzie
doskonałym wyborem dla osób ceniących wygodę i jakość w każdym elemencie.

W zestawie:

wkładka izolacyjna do okna klimatycznego
osłona na nóżki w kołysce
zderzak do bloczka spacerowego
osłona nóg w bloku spacerowym
koszyk
plecak
osłona przeciwdeszczowa
uniwersalna moskitiera

Cechy gondoli Carrello Vector

Gondola do wózka o unowocześnionym, nowoczesnym designie przeznaczona jest dla dzieci od urodzenia do 6 miesiąca życia,
o wadze nie większej niż 9 kg. Mikroklimat gondoli regulowany jest poprzez różne położenia zaworka zamykającego okienko z
siateczki, co pozwala regulować intensywność nawiewu powietrza.Adaptery z regulacją wysokości gondoli. 

Korpus gondoli wykonany jest z gęstego, wielowarstwowego materiału tekstylnego, ma działanie hydrofobowe i
ochronę przed promieniami ultrafioletowymi SPF 50.
Wytrzymała podstawa termiczna, duży kaptur oraz osłona na nóżki z okienkiem obserwacyjnym zapewniają wygodę i
ochronę w chłodne pory roku.
Budka gondoli wyposażona jest w uchwyt do noszenia, posiada zdejmowany daszek, dodatkową sekcję zwiększającą
rozmiar gondoli, okienko klimatyczne pod zamkiem w korpusie gondoli oraz w budce.
W chłodne dni dostępna jest wkładka izolacyjna otworu wentylacyjnego okno.
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Pokrowiec materaca i wewnętrzną wyściółkę gondoli można zdejmować do prania.

Spacerówka Carrello Vector

Wózek spacerowy przeznaczony jest dla dzieci o masie ciała nie większej niż 22 kg i do 3 roku życia. Tkanina ma działanie
hydrofobowe i ochronę przed promieniami ultrafioletowymi SPF 50. Montuje się go na ramie zarówno wzdłuż, jak i przeciwnie
do kierunku ruchu wózka. Blok spacerowy Carrello Vector „rośnie” wraz z dzieckiem.

Adaptery z regulacją wysokości siedziska.
Węzeł chodzika zmienia swoją wysokość i jest ustalany w jednym z trzech położeń (różnica między minimalną i
maksymalną wysokością czopka wynosi 6 cm).
Oparcie i podnóżek spacerówki posiadają 3 pozycje pochylenia: „siedząca”, „leżąca”, „leżąca”. Zmieniają swoje
położenie niezależnie od siebie.
O odpowiednie bezpieczeństwo dziecka zadbają pięciopunktowe, regulowane pasy bezpieczeństwa, obrotowy zderzak
oraz pas krokowy.
Wygodny zamek magnetyczny pozwala szybko i łatwo zapiąć pasy bezpieczeństwa.
Tył wykonany jest z wytrzymałego hipoalergicznego tworzywa sztucznego z funkcją wentylacji.
Składa się kompaktowo razem z ramą wózka w dowolnym kierunku jego montażu na ramie.

Parametry techniczne:

Waga gondoli: 4.5 kg
Waga ramy z kołami: 7.6 kg
Waga wózka z gondolą: 12.1 kg
Waga spacerówki: 12.3 kg
Wymiary wewnętrzne gondoli (dxszxw): 74x34x19 cm
Wymiary siedziska spacerówki: 93x30 cm
Długość tyłu: 53 cm
Głębokość siedziska: 21 cm
Szerokość siedziska: 30 cm
Długość podnóżka 22 cm
Wysokość rączki rodzica: 96/101/104/106/108 cm
Wymiary wózka: 120x59x100 cm
Wymiary złożonej ramy: 28,5 x 59 x 67 cm
Wymiary spacerówki po złożeniu: 30,5 x 59 x 67 cm
Średnica koła (przód/tył): 19,5/28,5 cm
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